
1 Березинская Дарья - 316 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
1

9 Жданович Анастасия - 241 Айсберг/Минск финал

5 Киселёва Мария - 311 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
5

13 0 0 финал

3 Киселёва Александра - 313 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
3

11 Павлова Светлана - 348 Гепард/Смолевичи финал

7 Дудко Полина - 227 Канку/Россь
7

15 Крупская Алиса - 013 МСК БНТУ/Минск финал

2 Свидерская Анна - 315 Академия каратэ/Минск
2

10 Князева Екатерина - 349 Гепард/Смолевичи финал

6 Хоченкова Евгения - 317 Ак.каратэ-Ирбис/Минск
6

14 Степнова Кристина - 033 МСК БНТУ/Минск финал

4 Вилькина Ольга - 318 Ак.каратэ-Ирбис/Минск
4

12 Баранова Надежда - 007 МСК БНТУ/Минск финал

8 Чебуркина Виктория - 044 МСК БНТУ/Минск
8

16 Белая Анастасия - 352 Гепард/Смолевичи финал

4

2

1) Индивидуальное ката. 

Женщины с 16 лет (15 участников)

3

1

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года



1 Ильин Дмитрий - 242 Айсберг/Минск
1

9 Мартишевич Никита - 023 МСК БНТУ/Минск финал

5 Козлов Юрий - 351 Гепард/Смолевичи
5

13 Кутузов Пётр - 314 Академия каратэ/Минск финал

3 Кульгавый Егор - 016 МСК БНТУ/Минск
3

11 Сапего Владислав - 113 Восточный ветер/Бобруйск финал

7 Миронь Александр - 126 Бассай/Волковыск
7

15 Бабаев Илья - 312 Академия каратэ/Минск финал

2 Губин Виктор - 319 Ак.каратэ-Ирбис/Минск
2

10 0 0 финал

6 Титов Павел - 035 МСК БНТУ/Минск
6

14 Мишкин Денис - 394 Сэйдокай/Мозырь финал

4 Хохлов Назар - 043 МСК БНТУ/Минск
4

12 Полубок Илья - 228 Канку/Свислочь финал

8 Ткачев Даниил - 038 МСК БНТУ/Минск
8

16 0 0 финал

1

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

4

2

2) Индивидуальное ката. 

Мужчины с 16 лет (14 участников)

3



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Крупская Елена - 014 МСК БНТУ/Минск

2 Корвин-Кучинская Елена - 321 Академия каратэ/Минск

3 Скоробогатая Наталья - 032 МСК БНТУ/Минск

4 Щербакова Елена - 047 МСК БНТУ/Минск

5 Вилькина Светлана - 320 Ак.каратэ-Ирбис/Минск

6 Анисько Людмила - 001 МСК БНТУ/Минск

Финал:

1

2

3

4

Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 4 ________________ Секретарь _____________

3) Индивидуальное ката. 

Женщины с 35 лет

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

                                                        Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

Рефери __________________

Судья 3 __________________



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Рыбак Александр - 234 Сайва-ПолесГУ/Пинск

2 Ярошевич Вячеслав - 354 Гепард/Жодино

3 Крупский Владимир - 015 МСК БНТУ/Минск

4 Дудко Дмитрий - 226 Канку/Россь

5 Ашуралиев Сергей - 142 Асахи/Иваново

6 Ткачев Александр - 036 МСК БНТУ/Минск

7 Манойло Сергей - 189 Тигрис/Минск

8 Жуков Павел - 136 Хагакурэ/Минск

9 Гаврильчик Андрей - 127 Бассай/Гродно

Финал:

1

2

3

4

Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 4 ________________ Секретарь _____________

4) Индивидуальное ката. 

Мужчины с 35 лет 

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

                                                        Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

Рефери __________________

Судья 3 __________________



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Князева Екатерина - 349

Павлова Светлана - 348

Степнова Кристина - 033

Анисько Юлия - 003

Балковская Яна - 005

Киселёва Мария - 311

Киселёва Александра - 313

Березинская Дарья - 316

Баранова Надежда - 007

Анисько Людмила - 001

Чебуркина Виктория - 044

Жданович Анастасия - 241

Ильин Дмитрий - 242

Савченко Наталья - 243

Крупская Алиса - 013

Курцева Анна - 018

Ермак Ольга - 010

Хоченкова Евгения - 317

Вилькина Ольга - 318

Вилькина Светлана - 320

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

                                                        Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

1

2

3

4

5

Ак.каратэ-Ирбис/Минск

МСК БНТУ-2/Минск

МСК БНТУ-3/Минск

6

7

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

Айсберг/Минск

Гепард/Смолевичи

5) Командное ката. 

Женщины+женский микст 

(1 м. + 2 ж.) с 16 лет 

Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

МСК БНТУ-1/Минск



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Титов Павел - 035

Грушневский Алексей - 056

Чебуркина Виктория - 044

Козлов Юрий - 351

Гончар Кирилл - 353

Павлова Светлана - 348

Свидерская Анна - 315

Бабаев Илья - 312

Кутузов Пётр - 314

Мартишевич Никита - 023

Балковский Богдан - 006

Хомич Артем - 042

Стоянов Сергей - 395

Матуз Кирилл - 396

Мишкин Денис - 394

Голубев Владислав - 110

Прусаков Максим - 111

Камко Александра - 094

Кульгавый Егор - 016

Ткачев Даниил - 038

Хохлов Назар - 043

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

6) Командное ката. 

Мужчины+мужской микст

 (1 ж. + 2 м.) с 16 лет 

Сэйдокай/Мозырь

МСК БНТУ-1/Минск

6

7

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

МСК БНТУ-2/Минск

Восточный ветер/Бобруйск

Академия каратэ/Минск

                                                        Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

1

2

3

4

5

МСК БНТУ-3/Минск

Гепард/Смолевичи



1 Тимошина Татьяна - 231
Сайва-ПолесГУ/Пинск

1

5 Балковская Яна - 005
МСК БНТУ/Минск

1

3 Березинская Дарья - 316
Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

3

7 Савченко Наталья - 243
Айсберг/Минск

2 Чебуркина Виктория - 044
МСК БНТУ/Минск 1

2

6 Дудко Полина - 227
Канку/Россь

2

4 Вилькина Ольга - 318
Ак.каратэ-Ирбис/Минск

4
за 3 место

8 Костина Анна - 112
Восточный ветер/Бобруйск

2

3

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

7) Индивидуальное кумитэ. Женщины  

с 16 лет (8 человек)

1

4



1 Понтус Олег, мл. - 109
Восточный ветер/Бобруйск

1

5 Титов Павел - 035
МСК БНТУ/Минск

1

3 Миронь Александр - 126
Бассай/Волковыск

3

7 Козлов Юрий - 351
Гепард/Смолевичи

2 Ильин Дмитрий - 242
Айсберг/Минск 1

2

6 Полубок Илья - 228
Канку/Свислочь

2

4 Демчишин Артур - 233
Сайва-ПолесГУ/Пинск

4
за 3 место

8 0
0

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

8) Индивидуальное кумитэ. 

Мужчины с 16 лет, -75 кг (7 человек)

1

4

2

3



1 Глинский Денис - 232 Сайва-ПолесГУ/Пинск

1

3 Колос Кирилл - 079 Гепард/Смолевичи

1

2 Мамчиц Егор - 021 МСК БНТУ/Минск

2

4 Мирошниченко Алексей - 145 Феникс/Минск
за 3 место

2

3

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

9) Индивидуальное кумитэ. 

Мужчины  с 16 лет, +75 кг (4 человека)

1

4



1

1

3

1

2

2

4
за 3 место

Список участников:
1 Ашуралиев Сергей - 142 Асахи/Иваново

2 Гаврильчик Андрей - 127 Бассай/Гродно
3 Ткачев Александр - 036 МСК БНТУ/Минск
4 Николаенко Александр - 024 МСК БНТУ/Минск

Составы пар будут определены в ходе проведения жеребьевки перед началом проведения раздела

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

10) Индивидуальное кумитэ. 

Мужчины  с 35 лет (4 человека)

1

4

2

3



Чебуркина Виктория - 044

Мамчиц Егор - 021
1 Кульгавый Егор - 016 МСК БНТУ-1/Минск

Хохлов Назар - 043

1

Понтус Олег, мл. - 109 Восточный ветер/Бобруйск
3 Дудко Полина - 227 Канку/Россь

Полубок Илья - 228 Канку/Свислочь

1

Балковская Яна - 005
2 Титов Павел - 035 МСК БНТУ-2/Минск

Ткачев Александр - 036

2

Тимошина Татьяна - 231
4 Демчишин Артур - 233 Сайва-ПолесГУ/Пинск

Глинский Денис - 232 за 3 место

24-й НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО
Минск, 12 декабря 2015 года

11) Командное кумитэ. Микст 

(1 ж. + 2 м.)  с 16 лет (4 команды)

1

4

2

3
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